
UCHWAŁA NR 1274/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 19 września 2019 r. 
 
 
 

zmieniająca uchwałę nr 3745/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                           
z dnia 1 czerwca 2017  r. w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie 
nieruchomością przez Szpital Wojewódzki w Poznaniu, z przeznaczeniem na cele 
budowlane  

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                                
co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale nr 3745/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 czerwca                   
2017 r. w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością przez Szpital 
Wojewódzki w Poznaniu, z przeznaczeniem na cele budowlane, zmienionej uchwałą                      
nr 5614/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 lipca  2018 r., § 1 ust. 4 
otrzymuje następujące brzmienie: 
„4. Inwestycja zostanie sfinansowana przez inwestora, tj. Spółkę AQUANET S.A.                          

z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Dolna Wilda 126, w zakresie kanalizacji sanitarnej oraz 
Miasto Poznań – Zarząd Dróg Miejskich z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Wilczak 17,               
w zakresie kanalizacji deszczowej.” 

 
        § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi Szpitala 
Wojewódzkiego w Poznaniu. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 1274/2019 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 19 września 2019 r.        

  
 
 

Szpital Wojewódzki w Poznaniu działając na wniosek spółki Procorol Sp. z o.o.                 
z siedzibą w Janikowie, przy ul. Gnieźnieńskiej 67/69, uzyskał zgodę Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego na dysponowanie nieruchomością położoną w Poznaniu, 
przy ul. Sanatoryjnej nr 2 i 6, wyrażoną w uchwale nr 3745/2017 z dnia 1 czerwca 2017 r. 
Powyższa zgoda została wyrażona na potrzeby realizacji inwestycji polegającej                     
na budowie kanału sanitarnego o długości 184,1 m i średnicy DN 300 mm, kanału  
deszczowego o długości 20,3 m i średnicy DN 300 mm oraz 2 przyłączy kanalizacji 
sanitarnej. Następnie spółka Porocorol wystąpiła do Szpitala Wojewódzkiego                           
w Poznaniu, za pismem z dnia 9 lipca 2018 r. o zmianę uchwały nr 3745/2017, polegającą                              
na rozszerzeniu zakresu dysponowania powyższą nieruchomością o przebudowę 
betonowego rurociągu DN400 znajdującego się na działce nr 437.  
 W kolejnym piśmie z dnia 12 września 2019 r. spółka Procorol wystąpiła do Szpitala 
Wojewódzkiego w Poznaniu o następną zmianę uchwały nr 3745/2017, polegającą                    
na uszczegółowieniu informacji dot. finansowania powyższej inwestycji. W § 1 ust. 4 
uchwały nr 3745/2017 zawarto zapis, że inwestycja zostanie sfinansowana przez 
inwestora, tj.: spółkę AQUANET S.A. z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Dolnej Wildy 126, 
natomiast w powyższym piśmie spółki Procorol  z dnia 12 września 2019 r. oświadczono, 
że ww. inwestycja zostanie sfinansowana przez inwestora, tj.: Spółkę AQUANET S.A.                   
z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Dolna Wilda 126, w zakresie kanalizacji sanitarnej                   
oraz Miasto Poznań – Zarząd Dróg Miejskich z siedzibą  w Poznaniu, przy ul. Wilczak 17, 
w zakresie kanalizacji deszczowej. 
  Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 
 
 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


